
 

 

UCHWAŁA NR X/92/2024 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz osobę prawną niebędącą jednostką samorządu 

terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 ) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2024 r. poz.737 z późn. zm.) Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXXXIII/607/2023 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

 

 

.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 9330



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9330


		2024-11-20T11:46:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




